
         ”HEJ TIL JER ALLE I GWRRA DANMARK”                    
 

Lørdag den 26 maj 2012 klokken 11.30 til 14.30 
 

Så er der igen Børnebakketur, med vores kære Pjerrot i spidsen på egen MC, fra 
Frederiksborg Slot i Hillerød til Dyrehavsbakken. I samarbejde med Pink Panther MC. 

 
Vi starter turen fra Annaborg Parkeringsplads ved Frederiksborg slot i Hillerød. 

Politihjemmeværnet som i flere år har været vores tur ledere, prøver vi igen i år at 
samarbejde med. 

 
Vi holder en lille drikkepause når vi ankommer til Strandvejen ved Espergærde, og 

fortsætter så derfra direkte det sidste stykke vej. 
Turen køres for 14 gang, og alle som har eller vil have et barn med på cyklen er 

velkomne. 
Foruden jeres egne børn er turen arrangeret sammen med Diabetesforeningen, dvs. 

	
  
Hvis du har tiden og lysten men ikke noget barn, så kom alligevel og få et Barn på dit 

bagsæde, 
Så kan du køre med i MC kortegen med Pjerrot i spidsen på egen MC, fra Slottet og til Bakken 

- men ikke tilbage igen. Det klarer diverse forældre selv. 
 

Vi plejer gerne at være lidt under 100 MC’er – men godt besøgt, selvfølgelig alt efter vejret. 
Men det er altid hyggeligt at deltage i turen! 

 
Skulle I være i besiddelse af extra styrthjælme til de forventningsfulde unger, må I meget 

gerne tage dem med til den passager i får på jeres MC! 
Er de for store så bytter vi lidt om, men i får selvfølgelig jeres egen med hjem igen! 

 
Har du først været med til arrangementet en gang, kommer du sandsynligvis også tilbage 

igen Året efter, for det er en kæmpe oplevelse for både børn og voksne. 
 

At få lov til at opleve de skønne smil fra ungerne, når de får tilbudt en plads bag på en 
Goldwing eller Valkyrie... Nøøøj mor – må jeg sidde der!! Det er simpelthen hele turen værd! 

 
Der plejer at være tilmeldt på forhånd ca: 40 - 50 Diabetesbørn som ønsker et bagsæde. 
Nogle år har der været trangt på bagsæderne, men ved fælles hjælp, og lidt flere unger i 

sidevognene m.m. Fik alle ungerne alligevel én på opleveren på turen til Bakken! 
 

Efter aflevering af børnene på Dyrehavsbakken, går vi som regel ind og spiser i 
fællesskab, og får lidt hyggesnak om alt muligt andet end unger, og hygger os med socialt 

samvær! 
 

Info om arrangementet fås ved henvendelse til: 
 

Stampe fra Pink Panther MC på Mobil: 28899310 
Eller 

BamseOle fra GWRRA DK-A MC på Mobil: 40565985 
 

”Mød gerne talstærkt op til Årets store Oplevelses Tur” 
	
  


